
ZARZĄDZENIE Nr 151 /VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26.06.2019 r.

w sprawie przekazania w administrowanie Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji
w Konstancinie-Jeziornie, skweru rekreacyjno-sportowego przy ul. Kołobrzeskiej
w Konstancinie-Jeziornie, działka ewidencyjna nr 53, obręb Ol-28 Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Burmistrz Gminy Konstancin-Jezioma zarządzam,
co następuje:

Przekazuje w administrowanie Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji z siedzibą
w Konstancinie-Jeziornie, przy ul. Żeromskiego 15, skwer rekreacyjno-sportowy - zwany
dalej obiektem, położony na działce ewidencyjnej nr 53 w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy
Kołobrzeskiej.

Administrator zobowiązany jest do administrowania przedmiotowym obiektem
i wykonywania wszelkich obowiązków, jakie przepisy prawa nakładają na właściciela lub
administratora obiektu.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Remontów.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

IJRMISTRZ

1)


